



Estatus Holding 3 A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 43399020

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2024

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Estatus Holding 3 A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43399020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Claus Bruun Rasmussen, formand
Bo Evald Kristensen
Jørgen Jørgensen Hansen
Renè Breyen-Mikkelsen
Pernille Salling Holm

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.587 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Efter overførslen af årets resultat udgør egenkapitalen 106.982 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(26.625)	(22.133)
Bruttoresultat		(26.625)	(22.133)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.615.617	(67.731)
Andre finansielle indtægter	1	22.981	0
Andre finansielle omkostninger	2	(26.204)	(6.052)
Resultat før skat		3.585.769	(95.916)
Skat af årets resultat	3	1.012	1.514
Årets resultat		3.586.781	(94.402)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.586.781	(94.402)
Resultatdisponering		3.586.781	(94.402)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.037.886	43.932.269
Finansielle aktiver	4	108.037.886	43.932.269
Anlægsaktiver		108.037.886	43.932.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		642.982	284.452
Tilgodehavende skat		0	90.059
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		908.352	9.455
Tilgodehavender		1.551.334	383.966
Likvide beholdninger		68.587	10.941
Omsætningsaktiver		1.619.921	394.907
Aktiver		109.657.807	44.327.176

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		103.490.000	44.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.547.886	0
Overført overskud eller underskud		(55.507)	(94.402)
Egenkapital		106.982.379	43.905.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.680	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.516.388	0
Skyldig skat		157.360	0
Anden gæld		0	420.078
Kortfristede gældsforpligtelser		2.675.428	421.578
Gældsforpligtelser		2.675.428	421.578
Passiver		109.657.807	44.327.176
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	44.000.000	0	(94.402)	43.905.598
Kapitalforhøjelse	59.490.000	0	0	59.490.000
Årets resultat	0	3.547.886	38.895	3.586.781
Egenkapital ultimo	103.490.000	3.547.886	(55.507)	106.982.379

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.552	0
Renteindtægter i øvrigt	8.070	0
Øvrige finansielle indtægter	359	0
	22.981	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.287	548
Renteomkostninger i øvrigt	2.557	4.834
Øvrige finansielle omkostninger	1.360	670
	26.204	6.052

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(992)	(1.514)
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	(1.012)	(1.514)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	44.000.000
Tilgange	60.490.000
Kostpris ultimo	104.490.000
Overførsler	(67.731)
Andel af årets resultat	7.905.617
Andre reguleringer	(4.290.000)
Opskrivninger ultimo	3.547.886
Nedskrivninger primo	(67.731)
Overførsler	67.731
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.037.886

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for nedenstående selskabers mellemværende med realkreditinstitut.

Ejendomsselskabet Nærum Hovedgade A/S, CVR-nr. 43 38 29 42

Restgælden i dette selskab udgør 57.374 t.kr. pr. 31.12.2023

Ejendommens værdi i dette selskab udgør 107.000 t.kr. pr. 31.12.2023

Ejendomsselskabet Jernbanegade 3A A/S, CVR-nr. 44 10 68 41

Restgælden i dette selskab udgør 26.450 t.kr. pr. 31.12.2023

Ejendommens værdi i dette selskab udgør 47.750 t.kr. pr. 31.12.2023

Ejendomsselskabet Godthåbsvej 25 A/S, CVR-nr. 44 04 74 89

Restgælden i dette selskab udgør 27.950 t.kr. pr. 31.12.2023

Ejendommens værdi i dette selskab udgør 49.950 t.kr. pr. 31.12.2023

Ejendomsselskabet Dalgasgade 27 A/S, CVR-nr. 44 38 34 62

Restgælden i dette selskab udgør 30.588 t.kr. pr. 31.12.2023

Ejendommens værdi i dette selskab udgør 54.800 t.kr. pr. 31.12.2023
